LISTA E REZULTATEVE TE TESTIMIT PER GIYQTARET POROTE

29 gershor 2023

Nr. Emri dhe Mbiemri Piké
1. Adelina Mjekiqi Qallapeku 95
2. Adelina Spahiu 95
3. Brahim Krasniqi 95
4. Donjet Doblibara 95
5. Idriz Tolaj 95
6. Kushtrim Halilaj 95
7. Lendita Syla 95
8. Linda Arifi 95
9. Leonora Ademi Kamerolli 95
10. Nuhi Koginaj 95
11. Perihane Mehmed Salihu 95
12. Rrustem Abiti 95
13. Sadik Osmani 95
14. Suzana Lleshi 95
15. Valdete Berisha 95
16. Ymrane Grainca Dervishi 95
17. Adelina Ibrahimaj 90
18. Agron Zylfiu 90
19. Arlinda Jashanica 90
20. Adnan Zeneli 90
21. Arjeté Cela Prokshi 90
22. Antigona Bekolli 90
23. Birsen Shoshani 90
24. Blerta Ferizi 90
25. Driton Berisha 90
26. Fatbardha Guri 90
27. Granit Musliu 90
28. Heroit Xhemajli 90
29. Isuf Regica 20
30. Launor Gérbeshi 90
31. Leonora Muharremi 90
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32. Makfire Brajshori 90
33. Mehdi Jonuzi 90
34. Hamzé Fekaj 90
35. Halim Axhanela 90
36. Lindité Rashiti 90
37. Naxhije Gashi 90
38. Minire Qorri 90
39. Nersin Doda 90
40. Kadri Maloku 90
41. Njoméza Kupa 90
42. Emetulla Vokshi Luta 90
43. Naser Hoxha 90
44, Samire Shabani 90
45, Tahir Kida 90
46. Melihate Luboteni 90
47. Nurije Ibrahimi 90
48. Qaush Behrami 90
49. Tahir Krasniqi 90
50. Xhevide Selmani 90
51. Adnan Abdullahu 85
52. Bylent Dragidella 85
53. Duresa Morina Kryeziu 85
54. Isuf Osmani 85
55. Naxhije Sahiti 85
56. Naim Shala 85
57. Jasminé Hoti 85
58. Saranda Rushiti 85
59. Ramadan Hoxha 85
60. Kastriot Berisha 85
61. Gani Shatri 85
62. Xhelal Bajrami 85
63. Arben Shala 80
64. Arif Berisha 80
65. Deli Duraj 80
66. Mustafé Myrtaj 80
67. Jasmin Gjigolli 80
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68. Florentina Pogesta 80
69. Sejhan Baloku 80
70. Shukrije Gashi 80
71. Xhevat Guri 80
72. Ismet Gjata 75
73. Nuran Himaduna 75
74. Zejnepe Isufaj 75
75. Zehra Broqi Loxha 75
76. Ismail Haziri 70
77. Imer Avdimetaj 70
78. Rexhep Shehu 70
79. Milena Vasic 70
80. Imer Demaj 65
81. Fatmire Beqiraj 65
82. Sherife Berisha Thaqi 65
83. Rujdi Kovagi 65
84. Dragan Todorovic 65
85. Trifun Jovanovic 40
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